



Equiplano

Prefeitura Municipal de Piên - 2019
Classificação por Fornecedor
Pregão 41/2019

Página:1

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel	
Fornecedor: 9706-3 ANTONIO MOACIR ALVES DOMINGOS								41.285,00		
Email: mdinstalacoes@outlook.com										
Lote 001 - Lote 001								41.285,00		
002	15134 Instalação COMPLETA de padrão de entrada de energia elétrica BIFÁSICA 100 AMPERES incluindo fornecimento de todos os materiais necessários para a sua instalação (Poste 200 DAM, caixa Cn1, jogo de abraçadeiras p/ caixa, disjuntor bifásico, AST Terra, conector p/ aste, parafusos para rex, rex, rondana de porcelana, aroela quadrados, cinta de aço, eletrodutos, cabos 25mm, cabeçote curvas, luvas com rosca, buchas, contra buchas, massa para calafeta, fita isolante) POR PADRÃO	UN	5,00	Classificado			930,00	4.650,00	*	
003	15132 Instalação COMPLETA de padrão de entrada de energia elétrica BIFÁSICA 50 AMPERES incluindo fornecimento de todos os materiais necessários para a sua instalação (Poste 75 DAM, caixa Cn1, jogo de abraçadeiras p/ caixa, disjuntores, AST Terra, conector p/ aste, parafusos para rex, rex, rondana de porcelana, aroela quadrados, cinta de aço, eletrodutos, fios 10mm, curvas, luvas com rosca, buchas, contra buchas, massa para calafeta, fita isolante). POR PADRÃO	UN	5,00	Classificado			780,00	3.900,00	*	
004	15133 Instalação COMPLETA de padrão de entrada de energia elétrica BIFÁSICA 70 AMPERES incluindo fornecimento de todos os materiais necessários para a sua instalação (Poste 100 DAM, caixa Cn1, jogo de abraçadeiras p/ caixa, disjuntor bifásico, AST Terra, conector p/ aste, parafusos para rex, rex, rondana de porcelana, aroela quadrados, cinta de aço, eletrodutos, cabos 25 mm, cabeçote, curvas, luvas com rosca, buchas, contra buchas, massa para calafeta, fita isolante) POR PADRÃO.	UN	5,00	Classificado			880,00	4.400,00	*	
006	15137 Instalação COMPLETA de padrão de entrada de energia elétrica TRIFÁSICA 100 AMPERES incluindo fornecimento de todos os materiais necessários para a sua instalação (Poste 200 DAM, caixa Cn1, jogo de abraçadeiras p/ caixa, disjuntor trifásico, AST Terra, conector p/ aste, parafusos para rex, rex, rondana de porcelana, aroela quadrados, cinta de aço, eletrodutos, cabos 25 mm, cabeçote, curvas, luvas com rosca, buchas, contra buchas, massa para calafeta, fita isolante) POR PADRÃO	UN	3,00	Classificado			1.500,00	4.500,00	*	
007	15135 Instalação COMPLETA de padrão de entrada de energia elétrica TRIFÁSICA 50 AMPERES incluindo fornecimento de todos os materiais necessários para a sua instalação (Poste 75 DAM, caixa Cn1, jogo de abraçadeiras p/ caixa, disjuntor trifásico, AST Terra, conector p/ aste, parafusos para rex, rex, rondana de porcelana, aroela quadrados, cinta de aço, eletrodutos, fio 10mm, curvas, luvas com rosca, buchas, contra buchas, massa para calafeta, fita isolante). POR PADRÃO	UN	5,00	Classificado			800,00	4.000,00	*	
008	15136 Instalação COMPLETA de padrão de entrada de energia elétrica TRIFÁSICA 70 AMPERES incluindo fornecimento de todos os materiais necessários para a sua instalação (Poste 100 DAM, caixa Cn1, jogo de abraçadeiras p/ caixa, disjuntor trifásico, AST Terra, conector p/ aste, parafusos para rex, rex, rondana de porcelana, aroela quadrados, cinta de aço, eletrodutos, cabos 25 mm, cabeçote, curvas, luvas com rosca, buchas, contra buchas, massa para calafeta, fita isolante) POR PADRÃO.	UN	5,00	Classificado			1.300,00	6.500,00	*	
009	15130 Prestação de serviços de caminhão munk	HR	150,00	Classificado			88,90	13.335,00	*	
Fornecedor: 11955-5 LEANDRO FERNANDES DE OLIVEIRA 07399509913								14.040,00		
Email: leandrofestalacoes@gmail.com										
Lote 001 - Lote 001								14.040,00		
001	17239 MÃO-DE-OBRA DE ELETRICISTA PARA INSTALAÇÕES INTERNAS E EXTERNAS;	HR	600,00	Classificado			23,40	14.040,00	*	
Fornecedor: 22228-3 RJ MONTAGENS ELETROTECNICA LTDA ME								3.550,00		
Lote 001 - Lote 001								3.550,00		
005	15131 Instalação COMPLETA de padrão de entrada de energia elétrica MONOFÁSICA - 50 AMPERES incluindo fornecimento de todos os materiais necessários para a sua instalação (Poste 75 DAM, caixa An1, jogo de abraçadeiras p/ caixa, disjuntores, AST Terra, conector p/ aste, parafusos para rex, rex, rondana de porcelana, aroela quadrados, cinta de aço, eletrodutos, fios 10mm, curvas, luvas com rosca, buchas, contra buchas, massa para calafeta, fita isolante). Por padrão	UN	5,00	Classificado			710,00	3.550,00	*	
VALOR TOTAL:								58.875,00		